
 

REGIONO PLĖTROS TARYBOS NARIO  

BALSAVIMO LAPAS NR. 

 

Aš, ........................................................................................................................................................ 

(vardas, pavardė) 

 

1. TARYBOS SPRENDIMO PROJEKTUI „Dėl Panevėžio regiono plėtros tarybos 2015 m. spalio 15 d. 

sprendimo Nr. 51/4S-23 „Dėl Panevėžio regiono 2014-2020 metų plėtros plano patvirtinimo“ pakeitimo“: 

☐ PRITARIU ☐ NEPRITARIU 

☐ NUSIŠALINU, nes balsavimas svarstomu klausimu gali sukelti viešųjų ir privačių interesų konfliktą 

2. TARYBOS SPRENDIMO PROJEKTUI „Dėl Panevėžio regiono plėtros tarybos 2016 m. gegužės 15 

d. sprendimo Nr. 51/4S-21 „Dėl 2014-2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

7 prioriteto „Kokybiško užimtumo ir dalyvavimo darbo rinkoje skatinimas“ įgyvendinimo priemonės Nr. 

07.1.1-CPVA-R-905 „Miestų kompleksinė plėtra“ iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti 

Panevėžio regiono projektų sąrašo Nr. 07.1.1-CPVA-R-905-51 patvirtinimo“ pakeitimo“: 

☐ PRITARIU ☐ NEPRITARIU 

☐ NUSIŠALINU, nes balsavimas svarstomu klausimu gali sukelti viešųjų ir privačių interesų konfliktą 

3. TARYBOS SPRENDIMO PROJEKTUI „Dėl Panevėžio regiono plėtros tarybos 2016 m. lapkričio 

30 d. sprendimo Nr. 51/4S-49 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos 6 prioriteto „Darnaus transporto ir pagrindinių tinklų infrastruktūros plėtra“ įgyvendinimo 

priemonės Nr. 06.2.1-TID-R-511 „Vietinių kelių vystymas“ iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai 

finansuoti Panevėžio regiono projektų sąrašo Nr. 06.2.1-TID-R-511-51 patvirtinimo“ pakeitimo“: 

 

☐ PRITARIU ☐ NEPRITARIU 

☐ NUSIŠALINU, nes balsavimas svarstomu klausimu gali sukelti viešųjų ir privačių interesų konfliktą 

4. TARYBOS SPRENDIMO PROJEKTUI „Dėl 2014-2020 metų Europos sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos 9 prioriteto „Visuomenės švietimas ir žmogiškųjų išteklių potencialo didinimas“ 

įgyvendinimo priemonės  Nr. 09.1.3-CPVA-R-724 „Mokyklų tinklo efektyvumo didinimas“ iš ES 

struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Panevėžio regiono projektų sąrašo Nr. 09.1.3-CPVA-R-

724-51 patvirtinimo“: 

 

☐ PRITARIU ☐ NEPRITARIU 

☐ NUSIŠALINU, nes balsavimas svarstomu klausimu gali sukelti viešųjų ir privačių interesų konfliktą 

 

 

.......................................................................................................................................................................... 

(regiono plėtros tarybos nario parašas, data) 

____________________ 


